

## Oświata

- [Uczennica Kamila Starzec nagrodzona w ogólnopolskim konkursie! Uczennica Kamila Starzec nagrodzona w ogólnopolskim konkursie!](#)



Kamila Starzec, uczennica klasy VI a Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej

### [Uczennica Kamila Starzec nagrodzona w ogólnopolskim konkursie! Uczennica Kamila Starzec nagrodzona w ogólnopolskim konkursie!](#)

2025-03-28

Kamila Starzec, uczennica klasy VI a Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej, została laureatką III edycji ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Spotkania ze sztuką”. W tegorocznej odsłonie wydarzenia, organizowanego przez Fundację PGE, uczestnicy mieli za zadanie stworzyć własną interpretację wybranego dzieła Stanisława Wyspiańskiego. Kamila wykonała pracę inspirowaną obrazem „Józef Mehoffer w pracowni Stanisława Wyspiańskiego”, zdobywając uznanie jury spośród blisko 2700 zgłoszeń.

- [Projekt „Posiłek w szkole i w domu” w SP w Kupnie](#)



Fot. SP w Kupnie

### [Projekt „Posiłek w szkole i w domu” w SP w Kupnie](#)

2025-03-27

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie zrealizowała i obecnie rozliczyła dofinansowanie otrzymane w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 100 tys. zł. Kwota pozyskanej dotacji wynosi 80 tys. zł, a finansowy wkład własny Gminy Kolbuszowa to 20 tys. zł.

- [Postanowienie Podkarpackiego Kuratora Oświaty](#)



Postanowienie Podkarpackiego Kuratora Oświaty

### [Postanowienie Podkarpackiego Kuratora Oświaty](#)

2025-03-06

Opinia w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Domatkowie z siedzibą Domatków 198, 36-100 Kolbuszowa.

- [Spotkanie noworoczne - SP nr 2 w Kolbuszowej](#)



Fot. SP nr 2 w Kolbuszowej

### **Spotkanie noworoczne - SP nr 2 w Kolbuszowej**

2025-02-18

W dniu 12 lutego w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej odbyło się Spotkanie Noworoczne, w którym uczestniczyli uczniowie klas I-VI Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej. Składało się ono z dwóch części.

- **Świętowanie Dnia Babci i Dziadka w Kupnie**



fot. SP w Kupnie

### **Świętowanie Dnia Babci i Dziadka w Kupnie**

2025-02-14

W niedzielę 9 lutego br. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie uroczystie obchodzono Dzień Babci i Dziadka. Na spotkanie zostali zaproszeni babcie i dziadkowie oraz ich wnuczka z oddziału 0 i klas I - III.

- **Sukces Karola Turbaka w ogólnopolskim konkursie plastycznym**



fot. SP w Weryni

### **Sukces Karola Turbaka w ogólnopolskim konkursie plastycznym**

2025-02-04

Karol Turbak, uczeń Szkoły Podstawowej w Weryni, zajął II miejsce w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Karteczka Bożonarodzeniowa i Noworoczna”. Konkurs został zorganizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie i miał na celu utrwalanie oraz przekazywanie tradycji poprzez twórczość plastyczną oraz rozwijanie wyobraźni i zdolności artystycznych uczestników.

- [Uczniowie LO na podium Finału Wojewódzkiego Licealiady w piłce ręcznej chłopców](#)



fot. LO Kolbuszowa

### [Uczniowie LO na podium Finału Wojewódzkiego Licealiady w piłce ręcznej chłopców](#)

2025-02-04

Uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej zajęli III miejsce podczas Finału Wojewódzkiego Licealiady w piłce ręcznej chłopców. Zawody odbyły się 31 stycznia na hali głównej MOSiR w Mielcu. W wydarzeniu uczestniczył również Burmistrz Kolbuszowej Grzegorz Romaniuk, który dopingował zawodników.